
                                              
 

İŞ HUKUKU KONGRESİ (ONLINE) 

20-21-22 OCAK 2022 

www.hukukegitim.com 
 

I. GÜN: 20 OCAK PERŞEMBE 
 

1. OTURUM: 

10.00–11.30:  İŞ HUKUKUNDA ÜCRET 

 

Oturum Başkanı: Prof. Dr. Gülsevil ALPAGUT 

Prof. Dr. Kadriye BAKIRCI: İşverenin Eşit Ücret Ödeme Borcu 

Doç. Dr. Gökhan ERBAŞ: Alman İş Hukukunda Çalışma Süreleri ve Ücretlendirme 

Dr. Öğr. Üyesi Hasan KAYIRGAN: Toplu İş Hukukunda Yararlılık İlkesi Çerçevesinde 

İşçinin Ücretinin Belirlenmesi 

11.30–12.15: Oturum Değerlendirme (Soru - Cevap) 

12.15–13.30: ÖĞLE ARASI 

 

 

2. OTURUM:  

13.30–15.00:  İŞ SÖZLEŞMESİNİN SONA ERMESİ VE SONUÇLARI 

 

Oturum Başkanı: Prof. Dr. Haluk Hadi SÜMER 

Prof. Dr. Şebnem AKİPEK: İş Hukukunda İbra Sözleşmesi 

Yarg. 9. HD. Onursal Başkanı Dr. Mustafa KILIÇOĞLU: İşe İade Davalarında Somut Olay 

Değerlendirilmesine İlişkin İlkeler 

Doç. Dr. Arzu Aslan ERTÜRK: Yargıtay Kararları Işığında İş Hukukunda Şüphe Feshi 

15.00–15.45: Oturum Değerlendirme (Soru - Cevap) 

15.45–16.00: Mola 

 

 

3. OTURUM:  

16.00–17.30: SOSYAL GÜVENLİK HUKUKUNA İLİŞKİN GÜNCEL SORUNLAR 

 

Oturum Başkanı: Çelik Ahmet ÇELİK 

Prof. Dr. Refik KORKUSUZ: Sosyal Güvenlik Hukukunda Hizmet Tespiti Davaları 

Prof. Dr. Kadir ARICI: İşverenin Sosyal Sigorta İlişkisinden Doğan Yükümlülükleri 

Hâkim Nurten Fidan ÖZDERİN: Hizmet Tespiti Davalarında İşverenin Sorumluluğu 

 

17.30–18.15: Oturum Değerlendirme (Soru - Cevap) 
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II. GÜN: 21 OCAK CUMA 
 

4. OTURUM:  

10.00–12.00: İŞ HUKUKUNA İLİŞKİN GÜNCEL SORUNLAR 

 

Oturum Başkanı: Prof. Dr. Ufuk AYDIN 

Prof. Dr. Şükran ERTÜRK: Sosyal Medya - İş İlişkisi 

Prof. Dr. Erdem ÖZDEMİR: İşçinin Kişisel Verilerini Koruma Borcu 

Doç. Dr. Yeliz BOZKURT: Ev Eksenli Tele Çalışma 

Ecz. Av. Rezzan GÜNDAY: Özel Hastane Hekimlerinin Şirket Kurarak Hizmet Vermesinin İş 

Hukuku Bağlamında İncelenmesi 

12.00–13.00: Oturum Değerlendirme (Soru - Cevap) 

13.00–14.00: ÖĞLE ARASI 

 

 

5. OTURUM:  

14.00–15.30: İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ 

 

Oturum Başkanı: Prof. Dr. Nurşen CANİKLİOĞLU 

Prof. Dr. İbrahim SUBAŞI: İş Güvenliği Hizmetlerini Sağlama Yükümlülüğü 

Prof. Dr. İbrahim AKKURT: Meslek Hastalıklarında İşverenin Sorumluluğu 

Prof. Dr. Mahmut KABAKÇI: İş Kazası ve Meslek Hastalığı Olarak Korona, 5510 ve 6331 

Sayılı Kanunlar Açısından Bir Değerlendirme 

 

15.30–16.15: Oturum Değerlendirme (Soru - Cevap) 

16.15–16.30: Mola 

 

 

6. OTURUM:  

16.30–17.30: İŞVERENİN SORUMLULUĞU 

 

Oturum Başkanı: Prof. Dr. Tankut CENTEL 

Prof. Dr. Fikret EREN: Haksız Fiillerde Adam Çalıştıranın Sorumluluğu 

Prof. Dr. Hüseyin HATEMİ: İş İlişkileri Alanında Hakkaniyet Sorumluluğu 

17.30–18.00: Oturum Değerlendirme (Soru - Cevap) 

18.00–18.15: Mola 
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7. OTURUM:  

18.15–19.45:  HESAPLAMA İLKELERİ 

 

Oturum Başkanı: Prof. Dr. Mustafa ALP 

Doç. Dr. Ertuğrul YUVALI: Fazla Çalışmanın İspatı ve Fazla Çalışma Hesabında İncelenmesi 

Gereken Özel Durumlar 

Dr. Öğr. Üyesi Ender DEMİR: Geçersiz Sebeple Yapılan Fesihlerde Fark İşçilik Alacakları 

Av. Ahmet EVCİMEN: Prim Ödemesinin Fazla Çalışma Hesaplamasındaki Yeri 

19.45–20.30: Oturum Değerlendirme (Soru - Cevap) 

 

III. GÜN: 22 OCAK CUMARTESİ 
 

8. OTURUM:  

11.00–12.30:  İŞ KAZALARI ve MESLEK HASTALIKLARI 

 

Oturum Başkanı: Prof. Dr. Talat CANBOLAT 

Çelik Ahmet ÇELİK: Trafik İş Kazaları 

Yarg. 21. HD E. Başkanı Mesut BALCI: İş Kazalarında İşverenin Borcuna İlişkin Yargıtay 

Kararları 

Av. Sema UÇAKHAN GÜLEÇ: İş Kazalarında Meydana Gelen Zararlar ve İşverenin Hukuki 

Sorumluluğu 

12.30–13.30: Oturum Değerlendirme (Soru - Cevap) 

13.30–14.30: ÖĞLE ARASI 

 

 

9. OTURUM:  

14.30–17.30:  İŞ YARGILAMASI VE USUL HUKUKU 

 

Oturum Başkanı: Prof. Dr. Muhammet ÖZEKES 

Prof. Dr. Fatih UŞAN: Dava Şartı Arabuluculukta: Beklentiler, Gözlemler ve Sonuçlar 

Prof. Dr. Murat ATALI: İş Yargılamasında Güncel Usul Sorunları 

İst. Bam 31 HD Üyesi Uğur OCAK: İşe İade Davalarında İspat ve İcra Sorunları 

Dr. Şafak GÜLEÇ: İş Davalarında Hâkimin Aydınlatma Ödevi 

Dr. Serkan BİNGÖL: İş Yargılamasında Geçici Koruma İmkânları 

Av. Abbas BİLGİLİ: Fazla Çalışmanın Tanıkla İspatı 

17.30–18.30: Oturum Değerlendirme (Soru - Cevap) 

 

 

18.30: KONGRE KAPANIŞ 
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KONGRE BİLİM KURULU: 

 

Prof. Dr. Öner EYRENCİ  

Prof. Dr. Tankut CENTEL 

Prof. Dr. Haluk Hadi SÜMER 

Prof. Dr. Ufuk AYDIN 

Prof. Dr. Şükran ERTÜRK 

Prof. Dr. Muhammet ÖZEKES 

Prof. Dr. Gülsevil ALPAGUT  

Prof. Dr. Nurşen CANİKLİOĞLU 

Prof. Dr. Refik KORKUSUZ 

Prof. Dr. Fatih UŞAN 

Prof. Dr. Talat CANBOLAT 

Prof. Dr. Erdem ÖZDEMİR 

Prof. Dr. Mustafa ALP 

Prof. Dr. Aydın BAŞBUĞ 

Prof. Dr. İbrahim SUBAŞI 

Prof. Dr. Ercüment ÖZKARACA 

Prof. Dr. Saim OCAK 

 

 

KONGRE DÜZENLEME KURULU: 

 

Çelik Ahmet ÇELİK 

Av. Sema UÇAKHAN GÜLEÇ 

Av. Hakan TOKBAŞ 

 


